comu y generai del regne, sino que se esperava que se fes juntament ab lo Sta-
ment real, pero que ara se tractara en lo Estament y ab embaxades e respon-
dra a sa serioria illustrissima. 
Et recedentes predicti domini embaxatores a dicto Estamento et redientes ad dic-
tum conclavium, de premisis relationem sue illustrissime dominationi fecerunt. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium dictí Simon Montanachio ca-
nonicus calaritanus et Maurus Sanna rector de Meana, embaxiatores reveren-
dissimi Stamenti ecdesiastici, et ex parte illius sue illustrissime dominationi em-
baxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo dega de la seu de Caller, canceller apostolich y real, ha 

i Il giorno esatto è martedì 15 aprile. La data viene indicata erroneamente anche nel giorno 
successivo. 

2  Nel testo, erroneamente, compare et. 
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esposat en dít Estament que ates fins ara ha servit a sa Magestat en dit offici 
sens salari ni premi algu, que per 9° se tractas de asserialar.li algun salari, y pre-
senta una scedula la qual aporta assi y supplica dit Stament que vostra serio-
ria illustrissima sia medi axi ab los Estaments com ab sa Magestat de que se li 
assigne algun salari condecent". 
E lo illustrissimo serior lloctinent generai respos que ajuntant.e los tractadors 
sa serioria illustrissima proveira que se fassa tot lo que se puga, y axi be ho re-
presentara a sa Magestat. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio, post accesserunt in ei-
sdem conclavio canonicus Garau de Pinna et canonicus Joannes Sini embaxia-
tores predicti reverendissimi Stamenti ecclesiastici et ex parte illius sue illustris-
sime dominationi embaxiatam sequentem fecerunt. 
"Illustrissimo serior, desijant com a desijat lo reverendissimo Stament eclexia-
stich sempre servir a sa Real Magestat en tot lo que a pogut y facilitar les co-
ses del present real generai Parlament, y axi a conclos dit Estament en lo aug- 

A c. 546v. ment del dret de la Administratio de / la manera contenguda y expressada en 
la suplicatio y scedula que ara de present per part de dit Estament se presenta 
a vostra serioria illustrissima, y supplica mane acceptar lo dit augment y offerta 
ab les conditions espressades en dita scedula de part de sa Real Magestat". 
Et habens praedictus canonicus Sini prae manibus suis quandam inscriptis su-
plícationem sub augmento iuris administrationis, illam sue illustrissime domi-
nationi obtulit et presentavit et sua illustrissima dominatio mandavit illam per 
me predictum notarium et secretarium legi, qua lecta sua illustrissima domi-
natio respondendo dixit: 
"Lo Estament ecclesiastich sempre ha procurat servir a su Magestat en tot lo 
que se ha offert y axi ho fa ab esta supplicatio y ho representara a sa Magestat". 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et me notario et secretario infrascripto et accedens magnifi-
cus dominus Regiam Cancellariaml regens ante soli teatrum in personam sue 
illustrissime dominationis fecit provissionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes actus eiusdem ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". Presentibus egregiis comitibus 
de Quirra, de Lacono et aliis plurimis pro testibus.